
УТВЕРЖДАЮ:Председатель комиссии Гусева Юлия Владимировна
— 13.08.2023г.

ПРОТОКОЛ №  U23000029280000000001-1
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 
24:25:0501004:139, площадью 327887+/- кв.м.,по адресу:Красноярский 

край, Минусинский район, массив «Енисейский»,участок № ЗМ  
в электронной форме

13.08.2023 08:56:10Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Постановлением администрации Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края от 10.07.2023 № 54-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.2. Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМ СКОГО СЕЛЬСОВЕТА М ИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ.3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМ СКОГО СЕЛЬСОВЕТА М ИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, Юридический адрес: 662636, Россия, Красноярский, Зеленая, 31, Почтовый адрес: 662636, Россия, Красноярский, Зеленая, 31.4. Лоты аукциона:Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота№ 1 - Земельный участок 20 700,00 руб. Ожидает аукциона5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 23000029280000000001.6. Состав комиссии:
1. Гусева Юлия Владимировна Председатель комиссии Г лава Прихолмского сельсовета
2. Иванова Светлана Алексеевна Зам. председателя комиссии Заместитель главы Прихолмского сельсовета3. Берсенева Яна Александровна Секретарь Специалист 1 категории Прихолмского сельсовета4. Балобина Татьяна Михайловна Член комиссии Главный бухгалтер Прихолмского сельсовета5. Евстропова Оксана Станиславовна Член комиссии Бухгалтер Прихолмского сельсовета6.1. На заседании комиссии присутствуют:
1 . Гусева Юлия Владимировна Председатель комиссии Глава Прихолмского сельсовета
2. Иванова Светлана Алексеевна Зам. председателя комиссии Заместитель главы Прихолмского сельсовета

http://www.torgi.gov.ru


3. Берсенева Яна Александровна Секретарь Специалист 1 категории Прихолмского сельсовета4. Балобина Татьяна Михайловна Член комиссии Главный бухгалтер Прихолмского сельсовета5. Евстропова Оксана Станиславовна Член комиссии Бухгалтер Прихолмского сельсовета
7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Наименованиеучастника ИНН/КПП Почтовый адрес№ 1 - Земельный участок 20 700,00 руб. Аширов Махамад Собиржонович 360505657757/ 397511, Российская Федерация, Воронежская обл., с. Чулок, ул. Октябрьская, 34№ 1 - Земельный участок 20 700,00 руб. Гильфанов Дмитрий Игоревич 366514736886/ 394065, Российская Федерация, Воронежская обл., г. Воронеж, пр-кт. Патриотов, 22, 57№ 1 - Земельный участок 20 700,00 руб. ИндивидуальныйпредпринимательХ А М У Х АНИКОЛАЙНИКОЛАЕВИЧ

242500007400/ 662631, Россия, Красноярский, Спортивная, 14
№ 1 - Земельный участок 20 700,00 руб. КУЛИКОВВАЛЕНТИНВАЛЕНТИНОВИЧ 366607543894/ 394088, Российская Федерация, Воронежская обл., г. Воронеж, Генерала Лизюкова, 93А, 6№ 1 - Земельный участок 20 700,00 руб. СТРЕЛЬНИКОВАЕЛЕНАВАСИЛЬЕВНА 366221633143/ 394019, Российская Федерация, Воронежская обл., г. Воронеж, ул. Красных Зорь, 38, 134

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:
Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот Дата и время поступления заявки№ 1 - Земельный участок Гильфанов Дмитрий Игоревич 243907/328339 11.08.2023 13:01:31

№ 1 - Земельный участок СТРЕЛЬНИКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 243903/328335 11.08.2023 12:55:49
8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:Номер лота / Наименование лота Наименованиеучастника Входящий номер заявки на лот Обоснование принятого решения№ 1 - Земельный участок Аширов Махамад Собиржонович 243685/328036 Непредставление необходимых для участия в аукционе документов или представление 2



недостоверных сведений (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).№ 1 - Земельный участок ИндивидуальныйпредпринимательХ А М У Х АНИКОЛАЙНИКОЛАЕВИЧ
238295/320962 Непредставление необходимых для участия в аукционе документов или представление недостоверных сведений (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).№ 1 - Земельный участок КУЛИКОВВАЛЕНТИНВАЛЕНТИНОВИЧ 243519/327814 Непредставление необходимых для участия в аукционе документов или представление недостоверных сведений (ч,8 ст.39.12 ЗК РФ).9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

Подписи членов комиссии: Председатель комиссии
Зам. председателя комиссии
Секретарь
Член комиссии
Член комиссии

Гусева Ю .В. 
Иванова С. А. 
Берсенева Я. А. 
Балобина Т.М. 
Евстропова О .С

3

http://www.torgi.gov.ru

